
MAJLIS DAERAH PONTIAN

KENYATAAN SEBUTHARGA

Sebuthorgo ini odoloh dipelowo doripodo koniroktor-kontroktor BERTARAF BUMIPUTERA yong berdoftor di
PUSAI KHIDMAT KONIRAKTOR don IEMBAGA PEMBANGUNAN INDUSIRI PEMBINAAN MALAYSIA yong mosih
dibenorkon membuot sebuthorgo podo moso inibogimembuoi kerjo-kerjo sebogoimono berikut:

Bil Tojuk Projek/
No. Tsworon

Kelos / Torof Kepolo /
Subkepolo

Horgo
Dokumen

(RM)

Torikh
lowqlon
Toook

Kerjo-Kerjo Penyelenggoroon Jolon Don Perobot
Jolon Serto Kerjo Berkoilon Di Kowoson Mojlis
Doeroh Pontion BogiTohun 2019 ( Mei- Dis 2019 )

(MDP/S/2/2O1e)

G2
Bumipulero

CEOI don
cE21

50.00 15.04.2019

9.30 Pogi.

2. Kerjo-Kerjo Penyelenggoroon Longkong Don Jolon
Serlo Kerjo Berkoiton Di Tomon Julowon, Pontion.
(MDP/S/6/2019)

G2

Bumipulero
cE34, CEor

don CE2l
50.00 15.04.2019

9.30 Pogi.

? Kerjo-Kerjo Penyelenggoroon Longkong Sertq
Kerjo Berkoilon Di Lorong Hidoyot Don Lorong
Hidoyot l, Tomon Hidoyot, Pekon Nonos, Pontion.
(MDP/S/7/2$e)

G2
Bumipulero

CE34 otou
CE21

50.00 15.04.2019

9.30 Pogi.

4. Kerjo-Kerjo Penyelenggoroon Longkong Don Jolon
(Belokong) Serto Kerjo Berkoilon DiTomon SriJoyo,
Pekon Nonos, Pontion.
(MDP/S/8/2O1?)

G2
Bumipuiero

cE34, CEot
don CE2l

50.00 15.04.20r 9

9.30 Pogi.

5. Kerjo-Kerjo Penyelenggoroon Longkong Don Jolon
Serto Kerjo Berkoilon DiJolon Megoh 6 & 8. Tomon
Megoh, Poniion.
(MDP/S/?/2O1e)

G2
Bumiputero

CE34, CEOI

ddn CE2l
50.00 r 5.04.2019

9.30 Pogi.

6. Menoiklorof Kemudohon Don Kerjo Berkoiton Di

Medon Selero Tomon Tohiti, Pontion, Johor.
(MDP/S/16/2019)

G2
Bumipuiero-

CE34 don
cE2l

50.00 15.04.2019

9.30 Pogi.

7. Kerjo-Kerjo Penyelenggoroon Longkong Serto
Kerjo Berkoiton Di Kowoson Mojlis Doeroh Pontion
BogiTohun 2019 (Mei- Dis 2019 )

(MDP/S/17/2O1el

G2
Bumipulero

CE34 don
cE21

50.00 15.04.2019

9.30 Pogi.


